
S004P01HW328
MĚSTO HODONÍNm

K Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nMalovaný kraj

občanské sdružení

17. listopadu la

690 02 Břeclav

IČ: 270 10 511

DIČ: CZ2701051 1

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OVV/1 1 /OD/2020/0 15 1/2 10

3.2.2020DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás inzerci města Hodonína a PR články/příspěvky o městě, jeho historii,

zdejších aktivitách a oběanech v národopisném a vlastivědném časopisu Malovaný kraj pro rok

2020 v celkové ceně: 30.000 Kč vč. DPH.

Inzerce bude zajištěna v těchto číslech Malovaného kraje a fonnou:

Malovaný kraj 1/2020 - Již otištěny příspěvky Kutání a dolování uhlí na hodonínském katastru

(autor a Velká šíře zájmů (věnováno někdejšímu

hodonínskému starostovi a výtvarníku; autor

Malovaný kraj 2/2020 První část textu o historii hodonínského Sdružení výtvarných umělců

moravských (autor

Malovaný kraj 3/2020 - Druhá část textu o historii hodonínského Sdružení výtvarných umělců

moravských (autor .

Malovaný kraj 4/2020 - Pozvánka (výběr programů) na Svatovavřinecké slavnosti města Hodonín

(konkrétní údaje o programech si v dostatečném časovém předstihu vyžádáme od oddělení vnějších

vztahů).

Článek o návštěvách vládnoucího rodu Přemyslovců v Hodoníně (autor )

Malovaný kraj 5/2020 Příspěvek o návštěvách členů královského roku Lucemburků v Hodoníně

(auto

Malovaný kraj 6/2020 Pozvánka (výběr programů) na hodonínský advent a Vánoce (konkrétní

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IC: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 5 18 316 1 1 1 www.hodonin.eu.
1/2



údaje o pořadech si vyžádáme od oddělení vnějších vztahů).

rDodatek:

Stručné infonnace o některých akcích konaných ve městě budou obsaženy ve všech šesti letošních číslech

Malovaného kraje v rubrice Kalendář akcí.

Stejně tomu bude s upozorněním na obsah Hodonínských listů o něm se budeme pokud možno pravidelně

zmiňovat v rubrice Zrcadlo tisku.

Je velmi pravděpodobné, že v Malovaném kraji bude letos zveřejněno ještě více článků o Hodonínu a jeho

osobnostech, rádi bychom otiskli např. medailon hodonínského rodáka, hokejového reprezentanta Václava

Nedomanského zatím v jednání.

Kromě toho bude město Hodonín jako dosud uváděno jak v tiráži časopisu mezi donátory, tak na webu

www.malovanyki-aj.cz v sekci Partneři, kde bude i logo města.

Výběr z pozvánek na kulturní akce konané ve městě budeme dle možností vkládat rovněž na facebook

Malovaného kraje.

Cena za články a reklamu: 30 000 Kč včetně DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostii, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

cová

a místostarostů

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
2/2



Konečná Šárka, Ing.

Předmět: FW: Malovaný kraj objednávka

From: malovanykraj

Sent: Tuesday, February 04, 2020 1:34 PM

To: Konečná Šárka, Ing.

Subject: Re: Malovaný kraj objednávka

Potvrzuji přijetí objednávky č.: OW/ll/OD/2020/0151/210

Děkuji a srdečně avím

Malovaný kraj

----------Původní e-mail ----------

Od: Konečná Šárka, Ing.

Komu: 'malovanykraj'

Datum: 4. 2.2020 13:27:43

Předmět: Malovaný kraj objednávka

Dobrý den,

v rámci naší pravidelné spolupráce posílám objednávku na inzerci pro rok 2020. Prosím zpětný e-mail s textem:

Potvrzuji přijetí objednávky č.: OW/ll/OD/2020/0151/210.

Děkuji.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Šárka Konečná

i


